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دیدار هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
آذربایجانشرقی

نشست مشترک هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجانشرقی، در

اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز، در این نشست با تبریک انتصاب مدیرکل جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، برای وی

آرزوی موفقیت کرد. وی با اشاره به شرایط فعلی اقتصادی کشور گفت: در وضعیت کنونی، معیشت کارگران با مشکلات جدی مواجه است و سختی های معیشتی فشار زیادی بر

این قشر وارد کرده است. از سوی دیگر، واحدهای تولیدی نیز با چالش هایی همچون ناترازی انرژی و سایر مشکلات روبه رو هستند.

ژائله با تأکید بر ضرورت افزایش تعامل و همراهی میان فعالان اقتصادی و دستگاه های اجرایی مرتبط افزود: در این شرایط، همکاری نزدیک میان کارفرمایان، کارگران و نهادهای

مسئول می تواند زمینه ای فراهم کند تا هم تولید تداوم یابد و هم امنیت شغلی و آینده کاری کارگران حفظ شود، چراکه استمرار تولید به منزله تضمین آینده شغلی نیروی کار

است.

در ادامه این نشست، بهزاد غفاری، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی، تعامل سازنده میان بخش خصوصی و این اداره کل را لازمه توسعه اقتصادی استان

و بهبود وضعیت معیشتی کارگران دانست. وی با اشاره به اهمیت ارتقای آگاهی و دانش حقوقی طرفین روابط کار، بر لزوم برگزاری دوره های آموزشی در حوزه روابط کارگر و

کارفرما تأکید کرد.

غفاری همچنین بر ضرورت برگزاری دوره های آموزشی تخصصی برای اعضای هیئت های تشخیص اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تأکید کرد و این آموزش ها را گامی

مؤثر در بهبود فرآیند رسیدگی به اختلافات و تقویت روابط کاری سالم در واحدهای تولیدی و اقتصادی عنوان کرد.

در ادامه این نشست، اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز نیز به بیان دیدگاه ها، پیشنهادها و دغدغه های خود در حوزه های مرتبط با روابط کار، قوانین و مقررات کار،

مشکلات واحدهای تولیدی و چالش های پیش روی کارفرمایان و کارگران پرداختند و بر ضرورت تقویت تعامل، تسهیل فرآیندها و اتخاذ رویکردهای حمایتی برای حفظ تولید و

اشتغال تأکید کردند.
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